
Dz.U./S S200
17/10/2018
454922-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:454922-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Ciechanów: Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
2018/S 200-454922

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Miejska Ciechanów reprezentowana przez Prezydenta Miasta Ciechanów
pl. Jana Pawła II 6
Ciechanów
06-400
Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Goździewska
Tel.:  +48 23-674-92-09
E-mail: przetargi@umciechanow.pl 
Faks:  +48 23-672-29-63
Kod NUTS: PL922
Adresy internetowe:
Główny adres: www.umciechanow.pl
Adres profilu nabywcy: www.bip.umciechanow.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://www.bip.umciechanow.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Urząd Miasta Ciechanów
Biuro Podawcze, Stanowisko nr 5, ul. Wodna 1, 06-400 Ciechanów
ul. Wodna 1, stanowisko Biuro Podawcze w Biurze Obsługi Interesanta
Ciechanów
06-400
Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Goździewska,
Tel.:  +48 23674-92-09
E-mail: przetargi@umciechanow.pl 
Faks:  +48 236722963
Kod NUTS: PL922
Adresy internetowe:
Główny adres: www.umciechanow.pl

mailto:przetargi@umciechanow.pl
www.umciechanow.pl
www.bip.umciechanow.pl
https://www.bip.umciechanow.pl
mailto:przetargi@umciechanow.pl
www.umciechanow.pl


Dz.U./S S200
17/10/2018
454922-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

Adres profilu nabywcy: www.bip.umciechanow.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w Gminie Miejskiej Ciechanów
w latach 2019-2021
Numer referencyjny: WZPI-ZP.271.1.45.2018

II.1.2) Główny kod CPV
90000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
zamieszkałych i niezamieszkałych w Gminie Miejskiej Ciechanów, zgodnie z ustawą z dnia 13.9.1996 roku o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r. poz.1399 z późn. zm.), zapisami Wojewódzkiego
Planu Gospodarki Odpadami, przyjętego uchwałą Sejmiku Województwa Mazowieckiego nr 211/12 z
dnia 22.10.2012 roku w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Mazowsza
na lata 2012 - 2017 z uwzględnieniem lat 2018-2023 z załącznikami, a także ze Szczegółowym Opisem
Przedmiotu Zamówienia stanowiącym Załącznik nr 8 do SIWZ oraz projektem umowy w przedmiotowej sprawie
stanowiącym Załącznik nr 9 do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90512000
90513100
90533000
90511200
90500000
90510000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL922
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Ciechanów

II.2.4) Opis zamówienia:

www.bip.umciechanow.pl


Dz.U./S S200
17/10/2018
454922-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

1.Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje w całym okresie realizacji zamówienia odbiór i zagospodarowanie
odpadów:
1) zmieszanych odpadów komunalnych,
2) odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny z podziałem na:
a. papier - w tym odpady z papieru, tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury,
b. szkło – w tym odpady ze szkła i odpady opakowaniowe ze szkła,
c. metale, tworzywa sztuczne – w tym odpady z metali, odpady opakowaniowe z metali, odpady z tworzyw
sztucznych, odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe,
d. odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów,
3) meble i odpady wielkogabarytowe,
4) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,
5) baterie i małogabarytowe akumulatory z punktów zbiórki,
6) elektroodpady (w tym płyty CD, kasety VHS, telefony, ładowarki, cartrige) z Miejskiego Punktu
Elektroodpadów (MPE)
2. Wykonawca będzie prowadził na terenie miasta mobilną zbiórkę mebli i odpadów wielkogabarytowych.
3. Wykonawca będzie odbierał odpady budowlano – rozbiórkowe wyłącznie z nieruchomości zamieszkałych.
4. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje transport oraz zagospodarowanie odebranych odpadów
komunalnych, w zależności od ich rodzaju, w instalacji odzysku i unieszkodliwiania odpadów lub w regionalnych
instalacjach do przetwarzania odpadów, bądź instalacjach zastępczych.
5. Wykonawca w ramach realizacji zamówienia wyposaża nieruchomości:
1) zamieszkałe i niezamieszkałe, na których powstają odpady komunalne w pojemniki do gromadzenia
zmieszanych odpadów komunalnych,
2) zamieszkałe w zabudowie jednorodzinnej w worki do selektywnej zbiórki oraz w pojemniki do selektywnej
zbiórki w zabudowie wielorodzinnej,
3) niezamieszkałe, na których ilość wytwarzanych zmieszanych odpadów komunalnych nie przekracza 1,0 m3
tygodniowo, w worki do selektywnej zbiórki odpadów,
4) zamieszkałe w zabudowie wielorodzinnej w pojemniki do gromadzenia odpadów ulegających biodegradacji w
ilości około 100 sztuk w pierwszym roku i uzupełnianie pojemników w kolejnych latach trwania umowy, zgodnie
z zapotrzebowaniem.
6. Wykonawca zobowiązany jest do wyposażenia punktów zbiórki zużytych baterii i małogabarytowych
akumulatorów w odpowiednie pojemniki do gromadzenia tego rodzaju odpady. Wykaz punktów, znajdujących
się na terenie obiektów użyteczności publicznej, zostanie udostępniony Wykonawcy po podpisaniu umowy. Ilość
punktów ok. 80.
7. Zakres zamówienia obejmuje całokształt czynności związanych z systemem elektronicznego
ewidencjonowania i potwierdzania odbioru odpadów od właścicieli nieruchomości z wyróżnieniem rodzaju
odpadów, o których mowa w punkcie 1 podpunktach 1) i 2).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2019
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych



Dz.U./S S200
17/10/2018
454922-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie przewiduje: zawarcia umowy ramowej, dynamicznego systemu zakupów, aukcji elektronicznej,
udzielenia zamówień o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu w przedmiotowym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi wykazać przychód za ostatni rok obrotowy na podstawie „Rachunku zysku i strat” pozycja
„Przychód netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów” lub „Przychód netto ze sprzedaży lub zrównane
z nimi” w wysokości nie mniejszej niż 10 000 000,00 PLN
Oraz że posiada dokumenty potwierdzające, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż
1 000 000,00 PLN (słownie: jeden milion złotych 00/100).
Na potwierdzenie ww. warunków Zamawiający żąda od Wykonawcy:
10) Sprawozdanie finansowe albo jego części, w przypadku gdy sporządzenie sprawozdania wymagane jest
przepisami prawa kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, a jeżeli podlega ono
badaniu przez biegłego rewidenta zgodnie z przepisami o rachunkowości, również odpowiednio z opinią o
badanym sprawozdaniu albo jego części, a
W przypadku wykonawców niezobowiązanych do sporządzenia sprawozdania finansowego, innych
dokumentów określających na przykład obroty oraz aktywa i zobowiązania – za okres nie dłuższy niż ostatni rok
obrotowy, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres;
Oraz dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 000
000,00 PLN (słownie: jeden milion złotych 00/100).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie doświadczenia Wykonawcy:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed
upływem terminu składania ofert, (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) wykonał
co najmniej jedną usługę odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych wykonaną lub wykonywaną:
• na rzecz właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych,
• w sposób ciągły przez okres minimum 12 miesięcy,
• odpadów o kodzie 20 03 01 o łącznej masie minimum 10.000 Mg rocznie,
• na terenie miasta o powierzchni minimum 30 km2,



Dz.U./S S200
17/10/2018
454922-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

• minimalnej liczbie zameldowanych mieszkańców 40.000.
W celu potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu Zamawiający określonego powyżej żąda
od Wykonawcy: Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów,
na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych są wykonywane (Załącznik nr 3 do SIWZ).
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać
tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
b) zdolności technicznej lub zawodowej – w zakresie sprzętu, jakim dysponuje Wykonawca:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że do wykonania zamówienia dysponuje
następującym potencjałem technicznym:
O 7 (siedmioma) samochodami specjalistycznymi bezpylnymi o minimalnej kubaturze 20 m3 każdy,
O 1 (jednym) samochodem specjalistycznym bezpylnym o minimalnej kubaturze 20 m3 z myjką do mycia i
dezynfekcji pojemników,
O 2 (dwoma) samochodami specjalistycznymi bezpylnymi o kubaturze od 5 m3 do 8 m3,
O 4 (czterema) pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych, w
tym jednym z przednim załadunkiem,
O 3 (trzema) pojazdami do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej,
O systemem monitorowania i zarządzania flotą pojazdów umożliwiający elektroniczną identyfikację pojemników
i worków na odpady zmieszane i selektywnie zebrane. System ma identyfikować zdarzenia odbioru odpadów
(datę i godzinę, miejsce-pozycję, identyfikatory pojemników i worków przypisanych do nieruchomości). System
powinien prezentować zdarzenia odbioru odpadów na mapie w czasie rzeczywistym;
O Wielkości i rodzaj samochodów odbierających odpady należy dostosować do parametrów ulic (w
szczególności ich szerokości i nośności) oraz do gęstości zabudowy.
W celu potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu Zamawiający określonego powyżej żąda od
Wykonawcy:
Wykazu urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy do wykonania zamówienia oraz informacją o
podstawie do dysponowania nimi (Załącznik nr 4 do SIWZ);

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe informacje dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia przestawione zostały w Projekcie umowy -
Załącznik nr 9 do SIWZ oraz Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia- Załącznik nr 8 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta



Dz.U./S S200
17/10/2018
454922-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/11/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/11/2018
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Miejsce składania ofert: Urząd Miasta Ciechanów, ul. Wodna 1, Biuro Obsługi Interesanta stanowisko nr 5,
POLSKA
Miejsce otwarcia ofert: Urząd Miasta Ciechanów, ul. Wodna 1, Sala Konferencyjna (parter budynku), POLSKA
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Komisja przetargowa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
2021

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający zgodnie z art. 24 aa ustawy Pzp informuje, iż w postępowaniu najpierw dokona oceny ofert,
a następnie zbada, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza nie podlega
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24
ust. 1 pkt 12-23 oraz art. 24 ust. 5 pkt 1,2,4 i 8 ustawy Pzp;
2. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu Zamawiający żąda
dokumentów wymienionych w ust. 6 rozdz. XII SIWZ
3. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zamiast
dokumentów o których mowa w ust. 6 rozdz. XII SIWZ składa dokumenty wymienione w ust. 8 rozdz. XII SIWZ.
4.Zamawiający żąda od Wykonawcy, który polega na zdolnościach innych podmiotów na zasadach określonych
w art. 22a ustawy Pzp przedstawienia dokumentów, o których mowa w ust. 6 pkt 1-7 rozdz. XII SIWZ
dotyczących tych podmiotów.



Dz.U./S S200
17/10/2018
454922-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

5.W terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w przepisie art.
86 ust. 3 ustawy Pzp Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w przepisie art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp -.
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą
nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Jeśli Wykonawca nie
należy do żadnej grupy kapitałowej – może złożyć przedmiotowe oświadczenie razem z ofertą. W takiej sytuacji
Wykonawca zobowiązany jest oznaczyć odpowiednią treść na oświadczeniu (Załącznik nr 5 do SIWZ);
6.Przystępując do przetargu, Wykonawca jest obowiązany wnieść wadium w wysokości 500 000,00 PLN
(słownie: sto tysięcy złotych 00/100).-zgodnie z postanowieniami rozdz. XV SIWZ.
7. Dokumenty, które wykonawcy muszą złożyć razem z ofertą:
1) wypełniony Formularz ofertowy, stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ;
2) pełnomocnictwo do podpisania oferty w formie oryginału lub kserokopii potwierdzonej notarialnie (jeśli
dotyczy);
3) (JEDZ) oświadczenie sporządzone według wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do SIWZ zgodnie z wzorem
standardowego formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia „JEDZ”, określonego w
rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 Dyrektywy 2014/24/
UE oraz art. 80 ust. 3 Dyrektywy 201425/UE, (dla Wykonawcy/ Wykonawców wspólnie ubiegających się a
także dla podmiotów, o których mowa w ust. 2-4 rozdz. XII SIWZ;-zaszyfrowany i podpisany kwalifikowanym
podpisem elektronicznym- należy przesłać do zamawiającego przed upływem terminu składania ofert w formie
elektronicznej opisanej w ust. 4 rozdz. XVII SIWZ,
4) dowód wpłaty wadium. Oryginał wadium wniesionego w poręczeniach bankowych lub poręczeniach
spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem
pieniężnym, w gwarancjach bankowych, w gwarancjach ubezpieczeniowych lub w poręczeniach udzielanych
przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dn. 9.11.2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji
Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz.U. 2018, poz. 110.) – należy dołączyć do oferty lub złożyć w osobnej,
odpowiednio oznaczonej kopercie wraz z ofertą;
5) pełnomocnictwo ustanowione do reprezentowania Wykonawcy/ów ubiegającego/cych się o udzielenie
zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem ust. 5 powyżej (jeśli dotyczy);
6) zobowiązanie podmiotu trzeciego do udostępnienia zasobów, o którym mowa w ust. 14 rozdz. XII SIWZ;
(jeżeli dotyczy)
7) informacja dot. podwykonawców (Załącznik nr 6 do SIWZ).
8. Inne oświadczenia wymienione w rozdz. XII SIWZ
9. Inne dokumenty wymienione w rozdz. XII SIWZ
10. Klauzula dotycząca przetwarzania danych osobowych znajduje się w treści SIWZ
Pozostałe informacje ze względu na ograniczoną liczbę znaków zawarte są w treści SIWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 A
Warszawa
02-676
Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S200
17/10/2018
454922-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji istotnych
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 A
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/10/2018


